Obrazac broj 12.

PROIZVODNA KNJIGA MATIČNIH NASADA

__________________________________

                 (naziv rasadnika odnosno objekta i mjesta)

Godina___________________________

Proizvodnja_______________________

                               (naziv sadnog materijala)

	Redni 
 broj
	Vrsta
	Sorta
	Klon
	Podloga
	Klon
	Kategorija
	Broj stabala

(grmova)
	Količina*
	Katastar. općina i broj katastar. čestice
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	5
	6
	7
	8
	9
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* obavezno priložiti zapisnik

Zaključno s rednim brojem________________________

Datum:_________________________

M. P.

                                                                       Potpis ovlaštene osobe dobavljača

__________________________________

